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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 29 Bayanlar, 200m Kelebek Açık
22.12.2023 - 9:54 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 2:06.87 N.ELİZ ÜSTÜNDAĞ DANİMARKA (CAN) 15.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 2:08.69 Defne TAÇYILDIZ İSTANBUL 22.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 2:08.69 DEFNE TAÇYILDIZ İSTANBUL 22.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 2:09.55 Roza ERDEMLİ İSTANBUL 22.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 2:10.69 MERVE TUNCEL İSTANBUL 20.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 2:10.69 Merve TUNCEL İSTANBUL 20.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 2:13.53 Merve TUNCEL İSTANBUL 21.12.2018

13 YAŞ BRJ 13: 2:37.34  /  14 YAŞ BRJ 14: 2:33.64  /  15 YAŞ BRJ 15: 2:30.39  /  16-17-18 YAŞ BRJ 16 - 18: 2:25.86  /
19+ YAŞ BRJ 19 +: 2:22.71

Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

13 yaş

1. Asya AKÇAY 10 Ferdi 2:20.07 622 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.68 13.68 75m: 47.07 16.99 125m: 1:22.92 18.24 175m: 2:01.35 19.40
50m: 30.08 16.40 100m: 1:04.68 17.61 150m: 1:41.95 19.03 200m: 2:20.07 18.72

2. Duru ÖZSOY 10 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:24.32 569 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.91 14.91 75m: 50.13 18.01 125m: 1:27.50 18.69 175m: 2:05.39 18.84
50m: 32.12 17.21 100m: 1:08.81 18.68 150m: 1:46.55 19.05 200m: 2:24.32 18.93

3. Seher KAYA 10 Kor (Core) Spor Kulübü Derneği 2:24.88 562 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.99 13.99 75m: 49.44 18.18 125m: 1:27.00 18.88 175m: 2:06.26 19.54
50m: 31.26 17.27 100m: 1:08.12 18.68 150m: 1:46.72 19.72 200m: 2:24.88 18.62

4. Berra Nur ÖZÇELİK 10 Enka Spor Kulübü 2:25.33 557 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.82 31.82 100m: 1:08.80 36.98 150m: 1:46.01 37.21 200m: 2:25.33 39.32

5. Eylül ÖZASLAN 10 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 2:29.43 512 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.28 15.28 75m: 52.02 18.40 125m: 1:30.19 18.77 175m: 2:09.33 19.40
50m: 33.62 18.34 100m: 1:11.42 19.40 150m: 1:49.93 19.74 200m: 2:29.43 20.10

6. Beren BİÇER 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:29.75 509 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.55 37.78 150m: 1:49.97 38.42 200m: 2:29.75 39.78

7. Zeynep Ecrin AFŞİN 10 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 2:31.56 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.04 15.04 75m: 51.81 18.56 125m: 1:31.16 19.42 175m: 2:11.27 19.66
50m: 33.25 18.21 100m: 1:11.74 19.93 150m: 1:51.61 20.45 200m: 2:31.56 20.29

8. Azize Belinay SÜREN 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:35.05 459
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.04 16.04 75m: 54.13 19.63 125m: 1:34.07 20.27 175m: 2:15.38 20.69
50m: 34.50 18.46 100m: 1:13.80 19.67 150m: 1:54.69 20.62 200m: 2:35.05 19.67

9. Reyhan ÖZKOÇ 10 Fırtına Swimming Spor Kulübü 2:37.88 434
50m: 33.60 33.60 100m: 1:12.37 38.77 150m: 1:54.01 41.64 200m: 2:37.88 43.87

10. Nil Nehir ÖZDEMİR 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:38.20 432
25m: 15.92 15.92 75m: 54.80 19.93 125m: 1:35.55 20.40 175m: 2:17.36 20.90
50m: 34.87 18.95 100m: 1:15.15 20.35 150m: 1:56.46 20.91 200m: 2:38.20 20.84

11. Elif Ela ÖZUĞUR 10 Fırtına Swimming Spor Kulübü 2:38.96 426
50m: 35.22 35.22 100m: 1:15.78 40.56 150m: 1:57.57 41.79 200m: 2:38.96 41.39
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 29, Bayanlar, 200m Kelebek, Prelim

14 yaş

1. Alisa ENERCAN 09 Enka Spor Kulübü 2:22.53 590 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.58 31.58 100m: 1:07.90 36.32 150m: 1:45.06 37.16 200m: 2:22.53 37.47

2. Beyza IŞIK 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:23.54 578 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.71 14.71 75m: 50.04 18.14 125m: 1:27.11 18.80 175m: 2:05.10 18.95
50m: 31.90 17.19 100m: 1:08.31 18.27 150m: 1:46.15 19.04 200m: 2:23.54 18.44

3. Beliz KAYA 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:29.18 515 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.42 14.42 75m: 49.51 18.25 125m: 1:28.05 19.74 175m: 2:09.48 20.49
50m: 31.26 16.84 100m: 1:08.31 18.80 150m: 1:48.99 20.94 200m: 2:29.18 19.70

4. Hatice Hira DURMAZ 09 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:32.00 487
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.75 32.75 100m: 1:10.66 37.91 150m: 1:50.32 39.66 200m: 2:32.00 41.68

5. Ömür ŞAHİN 09 Ibb Spor Kulübü 2:33.26 475
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.94 32.94 100m: 1:11.48 38.54 150m: 1:52.22 40.74 200m: 2:33.26 41.04

6. Duru EVCİLER 09 Enka Spor Kulübü 2:34.01 468
50m: 34.83 34.83 100m: 1:13.40 38.57 150m: 1:53.42 40.02 200m: 2:34.01 40.59

15 yaş

1. Nehir ÖNER 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:18.45 644 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.06 14.06 75m: 48.18 17.71 125m: 1:23.63 18.58 175m: 2:00.28 18.78
50m: 30.47 16.41 100m: 1:05.05 16.87 150m: 1:41.50 17.87 200m: 2:18.45 18.17

2. Melisa DOĞRUOL 08 Enka Spor Kulübü 2:22.90 586 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.70 14.70 75m: 50.20 17.95 125m: 1:26.63 18.23 175m: 2:03.74 18.82
50m: 32.25 17.55 100m: 1:08.40 18.20 150m: 1:44.92 18.29 200m: 2:22.90 19.16

3. Yonca Karin BOZTEPE 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:25.73 552 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.95 14.95 75m: 50.21 18.02 125m: 1:27.71 18.99 175m: 2:06.86 19.56
50m: 32.19 17.24 100m: 1:08.72 18.51 150m: 1:47.30 19.59 200m: 2:25.73 18.87

4. Elif Ece TETİK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:25.99 549 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.06 15.06 75m: 49.74 17.63 125m: 1:26.61 18.84 175m: 2:06.00 19.93
50m: 32.11 17.05 100m: 1:07.77 18.03 150m: 1:46.07 19.46 200m: 2:25.99 19.99

5. Asuela ÇELİK 08 Nilüfer Belediyespor 2:30.01 506 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.07 32.07 100m: 1:09.52 37.45 150m: 1:49.77 40.25 200m: 2:30.01 40.24

6. Nehir GÜNEŞ 08 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:31.16 495 C
25m: 15.42 15.42 75m: 51.94 18.71 125m: 1:31.31 20.00 175m: 2:11.37 20.12
50m: 33.23 17.81 100m: 1:11.31 19.37 150m: 1:51.25 19.94 200m: 2:31.16 19.79

7. Irem Ecrin PAMUKCU 08 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 2:31.46 492
25m: 15.09 15.09 75m: 51.34 18.87 125m: 1:30.31 20.11 175m: 2:11.19 20.94
50m: 32.47 17.38 100m: 1:10.20 18.86 150m: 1:50.25 19.94 200m: 2:31.46 20.27
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 29, Bayanlar, 200m Kelebek, Prelim

14 - 18 yaşları arası

1. Mehlika Kuzeh YALÇIN 05 Enka Spor Kulübü 2:12.89 729 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.92 13.92 75m: 46.60 16.42 125m: 1:20.93 17.45 175m: 1:55.72 17.36
50m: 30.18 16.26 100m: 1:03.48 16.88 150m: 1:38.36 17.43 200m: 2:12.89 17.17

2. Defne TANIĞ 07 Enka Spor Kulübü 2:13.20 724 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.52 13.52 75m: 45.72 16.36 125m: 1:19.22 16.91 175m: 1:54.74 17.92
50m: 29.36 15.84 100m: 1:02.31 16.59 150m: 1:36.82 17.60 200m: 2:13.20 18.46

3. Defne COŞKUN 05 Istek Spor Kulübü 2:16.57 671 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.72 31.72 100m: 1:06.43 34.71 150m: 1:41.69 35.26 200m: 2:16.57 34.88

4. Nil HELVACIOĞLU 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:16.89 667 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.48 14.48 75m: 48.21 17.13 125m: 1:22.98 17.63 175m: 1:58.77 18.16
50m: 31.08 16.60 100m: 1:05.35 17.14 150m: 1:40.61 17.63 200m: 2:16.89 18.12

5. Cemile Miray ABAY 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:17.12 663 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.56 34.36 150m: 1:41.20 35.64 200m: 2:17.12 35.92

6. Belis ŞAKAR 07 Enka Spor Kulübü 2:17.80 653 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.16 14.16 75m: 47.21 16.80 125m: 1:22.19 17.79 175m: 1:59.14 18.73
50m: 30.41 16.25 100m: 1:04.40 17.19 150m: 1:40.41 18.22 200m: 2:17.80 18.66

7. Nehir ÖNER 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:18.45 644 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.06 14.06 75m: 48.18 17.71 125m: 1:23.63 18.58 175m: 2:00.28 18.78
50m: 30.47 16.41 100m: 1:05.05 16.87 150m: 1:41.50 17.87 200m: 2:18.45 18.17

8. Bahar GÜRSU 07 Enka Spor Kulübü 2:19.41 631 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.56 14.56 75m: 48.42 17.36 125m: 1:24.11 18.33 175m: 2:01.21 18.52
50m: 31.06 16.50 100m: 1:05.78 17.36 150m: 1:42.69 18.58 200m: 2:19.41 18.20

9. Sezen Akanda BOZ 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:20.53 616 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.07 15.07 75m: 49.47 17.43 125m: 1:25.55 18.16 175m: 2:02.49 18.62
50m: 32.04 16.97 100m: 1:07.39 17.92 150m: 1:43.87 18.32 200m: 2:20.53 18.04

10. Alisa ENERCAN 09 Enka Spor Kulübü 2:22.53 590 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.58 31.58 100m: 1:07.90 36.32 150m: 1:45.06 37.16 200m: 2:22.53 37.47

11. Melisa DOĞRUOL 08 Enka Spor Kulübü 2:22.90 586 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.70 14.70 75m: 50.20 17.95 125m: 1:26.63 18.23 175m: 2:03.74 18.82
50m: 32.25 17.55 100m: 1:08.40 18.20 150m: 1:44.92 18.29 200m: 2:22.90 19.16

12. Beyza IŞIK 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:23.54 578 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.71 14.71 75m: 50.04 18.14 125m: 1:27.11 18.80 175m: 2:05.10 18.95
50m: 31.90 17.19 100m: 1:08.31 18.27 150m: 1:46.15 19.04 200m: 2:23.54 18.44

13. Buse KONUŞ 07 Bosch Spor Kulübü 2:24.77 563 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.65 31.65 100m: 1:08.34 36.69 150m: 1:46.49 38.15 200m: 2:24.77 38.28
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 29, Bayanlar, 200m Kelebek, Prelim, 14 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

14. Yonca Karin BOZTEPE 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:25.73 552 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.95 14.95 75m: 50.21 18.02 125m: 1:27.71 18.99 175m: 2:06.86 19.56
50m: 32.19 17.24 100m: 1:08.72 18.51 150m: 1:47.30 19.59 200m: 2:25.73 18.87

15. Elif Ece TETİK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:25.99 549 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.06 15.06 75m: 49.74 17.63 125m: 1:26.61 18.84 175m: 2:06.00 19.93
50m: 32.11 17.05 100m: 1:07.77 18.03 150m: 1:46.07 19.46 200m: 2:25.99 19.99

16. Mina Ada KORKMAZ 07 Kadıköy Su Sporları Spor Kulübü Derneği2:26.28 546 C
50m: 32.15 32.15 100m: 1:09.82 37.67 150m: 1:47.95 38.13 200m: 2:26.28 38.33

17. Tuana TURHAN 06 Enka Spor Kulübü 2:27.09 537 C
50m: 31.66 31.66 100m: 1:08.58 36.92 150m: 1:47.32 38.74 200m: 2:27.09 39.77

18. Beliz KAYA 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:29.18 515 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.42 14.42 75m: 49.51 18.25 125m: 1:28.05 19.74 175m: 2:09.48 20.49
50m: 31.26 16.84 100m: 1:08.31 18.80 150m: 1:48.99 20.94 200m: 2:29.18 19.70

19. Asuela ÇELİK 08 Nilüfer Belediyespor 2:30.01 506 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.07 32.07 100m: 1:09.52 37.45 150m: 1:49.77 40.25 200m: 2:30.01 40.24

20. Nehir GÜNEŞ 08 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:31.16 495 C
25m: 15.42 15.42 75m: 51.94 18.71 125m: 1:31.31 20.00 175m: 2:11.37 20.12
50m: 33.23 17.81 100m: 1:11.31 19.37 150m: 1:51.25 19.94 200m: 2:31.16 19.79

21. Irem Ecrin PAMUKCU 08 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 2:31.46 492
25m: 15.09 15.09 75m: 51.34 18.87 125m: 1:30.31 20.11 175m: 2:11.19 20.94
50m: 32.47 17.38 100m: 1:10.20 18.86 150m: 1:50.25 19.94 200m: 2:31.46 20.27

22. Hatice Hira DURMAZ 09 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:32.00 487
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.75 32.75 100m: 1:10.66 37.91 150m: 1:50.32 39.66 200m: 2:32.00 41.68

23. Ömür ŞAHİN 09 Ibb Spor Kulübü 2:33.26 475
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.94 32.94 100m: 1:11.48 38.54 150m: 1:52.22 40.74 200m: 2:33.26 41.04

24. Duru EVCİLER 09 Enka Spor Kulübü 2:34.01 468
50m: 34.83 34.83 100m: 1:13.40 38.57 150m: 1:53.42 40.02 200m: 2:34.01 40.59

Açık

1. Mehlika Kuzeh YALÇIN 05 Enka Spor Kulübü 2:12.89 729 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.92 13.92 75m: 46.60 16.42 125m: 1:20.93 17.45 175m: 1:55.72 17.36
50m: 30.18 16.26 100m: 1:03.48 16.88 150m: 1:38.36 17.43 200m: 2:12.89 17.17

2. Defne TANIĞ 07 Enka Spor Kulübü 2:13.20 724 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.52 13.52 75m: 45.72 16.36 125m: 1:19.22 16.91 175m: 1:54.74 17.92
50m: 29.36 15.84 100m: 1:02.31 16.59 150m: 1:36.82 17.60 200m: 2:13.20 18.46

3. Zehra Duru BİLGİN 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:13.61 717 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.78 29.78 100m: 1:03.33 33.55 150m: 1:38.07 34.74 200m: 2:13.61 35.54

4. Nida Eliz ÜSTÜNDAĞ 96 Galatasaray Spor Kulübü 2:14.19 708 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.56 13.56 75m: 46.30 16.54 125m: 1:20.99 17.46 175m: 1:56.12 17.56
50m: 29.76 16.20 100m: 1:03.53 17.23 150m: 1:38.56 17.57 200m: 2:14.19 18.07
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 29, Bayanlar, 200m Kelebek, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

5. Defne COŞKUN 05 Istek Spor Kulübü 2:16.57 671 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.72 31.72 100m: 1:06.43 34.71 150m: 1:41.69 35.26 200m: 2:16.57 34.88

6. Duru TANIR 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:16.75 669 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.23 13.23 75m: 45.79 16.96 125m: 1:21.24 18.09 175m: 1:58.25 18.93
50m: 28.83 15.60 100m: 1:03.15 17.36 150m: 1:39.32 18.08 200m: 2:16.75 18.50

7. Nil HELVACIOĞLU 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:16.89 667 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.48 14.48 75m: 48.21 17.13 125m: 1:22.98 17.63 175m: 1:58.77 18.16
50m: 31.08 16.60 100m: 1:05.35 17.14 150m: 1:40.61 17.63 200m: 2:16.89 18.12

8. Cemile Miray ABAY 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:17.12 663 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.56 34.36 150m: 1:41.20 35.64 200m: 2:17.12 35.92

9. Belis ŞAKAR 07 Enka Spor Kulübü 2:17.80 653 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.16 14.16 75m: 47.21 16.80 125m: 1:22.19 17.79 175m: 1:59.14 18.73
50m: 30.41 16.25 100m: 1:04.40 17.19 150m: 1:40.41 18.22 200m: 2:17.80 18.66

10. Nehir ÖNER 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:18.45 644 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.06 14.06 75m: 48.18 17.71 125m: 1:23.63 18.58 175m: 2:00.28 18.78
50m: 30.47 16.41 100m: 1:05.05 16.87 150m: 1:41.50 17.87 200m: 2:18.45 18.17

11. Bahar GÜRSU 07 Enka Spor Kulübü 2:19.41 631 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.56 14.56 75m: 48.42 17.36 125m: 1:24.11 18.33 175m: 2:01.21 18.52
50m: 31.06 16.50 100m: 1:05.78 17.36 150m: 1:42.69 18.58 200m: 2:19.41 18.20

12. Asya AKÇAY 10 Ferdi 2:20.07 622 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.68 13.68 75m: 47.07 16.99 125m: 1:22.92 18.24 175m: 2:01.35 19.40
50m: 30.08 16.40 100m: 1:04.68 17.61 150m: 1:41.95 19.03 200m: 2:20.07 18.72

13. Sezen Akanda BOZ 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:20.53 616 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.07 15.07 75m: 49.47 17.43 125m: 1:25.55 18.16 175m: 2:02.49 18.62
50m: 32.04 16.97 100m: 1:07.39 17.92 150m: 1:43.87 18.32 200m: 2:20.53 18.04

14. Alisa ENERCAN 09 Enka Spor Kulübü 2:22.53 590 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.58 31.58 100m: 1:07.90 36.32 150m: 1:45.06 37.16 200m: 2:22.53 37.47

15. Melisa DOĞRUOL 08 Enka Spor Kulübü 2:22.90 586 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.70 14.70 75m: 50.20 17.95 125m: 1:26.63 18.23 175m: 2:03.74 18.82
50m: 32.25 17.55 100m: 1:08.40 18.20 150m: 1:44.92 18.29 200m: 2:22.90 19.16

16. Beyza IŞIK 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:23.54 578 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.71 14.71 75m: 50.04 18.14 125m: 1:27.11 18.80 175m: 2:05.10 18.95
50m: 31.90 17.19 100m: 1:08.31 18.27 150m: 1:46.15 19.04 200m: 2:23.54 18.44

17. Duru ÖZSOY 10 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:24.32 569 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.91 14.91 75m: 50.13 18.01 125m: 1:27.50 18.69 175m: 2:05.39 18.84
50m: 32.12 17.21 100m: 1:08.81 18.68 150m: 1:46.55 19.05 200m: 2:24.32 18.93
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18. Buse KONUŞ 07 Bosch Spor Kulübü 2:24.77 563 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.65 31.65 100m: 1:08.34 36.69 150m: 1:46.49 38.15 200m: 2:24.77 38.28

19. Seher KAYA 10 Kor (Core) Spor Kulübü Derneği 2:24.88 562 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.99 13.99 75m: 49.44 18.18 125m: 1:27.00 18.88 175m: 2:06.26 19.54
50m: 31.26 17.27 100m: 1:08.12 18.68 150m: 1:46.72 19.72 200m: 2:24.88 18.62

20. Berra Nur ÖZÇELİK 10 Enka Spor Kulübü 2:25.33 557 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.82 31.82 100m: 1:08.80 36.98 150m: 1:46.01 37.21 200m: 2:25.33 39.32

21. Serenay GARİP 03 Galatasaray Spor Kulübü 2:25.55 554 C
50m: 31.83 31.83 100m: 1:08.10 36.27 150m: 1:46.39 38.29 200m: 2:25.55 39.16

22. Yonca Karin BOZTEPE 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:25.73 552 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.95 14.95 75m: 50.21 18.02 125m: 1:27.71 18.99 175m: 2:06.86 19.56
50m: 32.19 17.24 100m: 1:08.72 18.51 150m: 1:47.30 19.59 200m: 2:25.73 18.87

23. Elif Ece TETİK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:25.99 549 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.06 15.06 75m: 49.74 17.63 125m: 1:26.61 18.84 175m: 2:06.00 19.93
50m: 32.11 17.05 100m: 1:07.77 18.03 150m: 1:46.07 19.46 200m: 2:25.99 19.99

24. Mina Ada KORKMAZ 07 Kadıköy Su Sporları Spor Kulübü Derneği2:26.28 546 C
50m: 32.15 32.15 100m: 1:09.82 37.67 150m: 1:47.95 38.13 200m: 2:26.28 38.33

25. Tuana TURHAN 06 Enka Spor Kulübü 2:27.09 537 C
50m: 31.66 31.66 100m: 1:08.58 36.92 150m: 1:47.32 38.74 200m: 2:27.09 39.77

26. Beliz KAYA 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:29.18 515 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.42 14.42 75m: 49.51 18.25 125m: 1:28.05 19.74 175m: 2:09.48 20.49
50m: 31.26 16.84 100m: 1:08.31 18.80 150m: 1:48.99 20.94 200m: 2:29.18 19.70

27. Eylül ÖZASLAN 10 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 2:29.43 512 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.28 15.28 75m: 52.02 18.40 125m: 1:30.19 18.77 175m: 2:09.33 19.40
50m: 33.62 18.34 100m: 1:11.42 19.40 150m: 1:49.93 19.74 200m: 2:29.43 20.10

28. Beren BİÇER 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:29.75 509 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.55 37.78 150m: 1:49.97 38.42 200m: 2:29.75 39.78

29. Asuela ÇELİK 08 Nilüfer Belediyespor 2:30.01 506 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.07 32.07 100m: 1:09.52 37.45 150m: 1:49.77 40.25 200m: 2:30.01 40.24

30. Nehir GÜNEŞ 08 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:31.16 495 C
25m: 15.42 15.42 75m: 51.94 18.71 125m: 1:31.31 20.00 175m: 2:11.37 20.12
50m: 33.23 17.81 100m: 1:11.31 19.37 150m: 1:51.25 19.94 200m: 2:31.16 19.79

31. Irem Ecrin PAMUKCU 08 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 2:31.46 492
25m: 15.09 15.09 75m: 51.34 18.87 125m: 1:30.31 20.11 175m: 2:11.19 20.94
50m: 32.47 17.38 100m: 1:10.20 18.86 150m: 1:50.25 19.94 200m: 2:31.46 20.27

32. Zeynep Ecrin AFŞİN 10 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 2:31.56 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.04 15.04 75m: 51.81 18.56 125m: 1:31.16 19.42 175m: 2:11.27 19.66
50m: 33.25 18.21 100m: 1:11.74 19.93 150m: 1:51.61 20.45 200m: 2:31.56 20.29
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33. Hatice Hira DURMAZ 09 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:32.00 487
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.75 32.75 100m: 1:10.66 37.91 150m: 1:50.32 39.66 200m: 2:32.00 41.68

34. Ömür ŞAHİN 09 Ibb Spor Kulübü 2:33.26 475
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.94 32.94 100m: 1:11.48 38.54 150m: 1:52.22 40.74 200m: 2:33.26 41.04

35. Duru EVCİLER 09 Enka Spor Kulübü 2:34.01 468
50m: 34.83 34.83 100m: 1:13.40 38.57 150m: 1:53.42 40.02 200m: 2:34.01 40.59

36. Azize Belinay SÜREN 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:35.05 459
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.04 16.04 75m: 54.13 19.63 125m: 1:34.07 20.27 175m: 2:15.38 20.69
50m: 34.50 18.46 100m: 1:13.80 19.67 150m: 1:54.69 20.62 200m: 2:35.05 19.67

37. Reyhan ÖZKOÇ 10 Fırtına Swimming Spor Kulübü 2:37.88 434
50m: 33.60 33.60 100m: 1:12.37 38.77 150m: 1:54.01 41.64 200m: 2:37.88 43.87

38. Nil Nehir ÖZDEMİR 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:38.20 432
25m: 15.92 15.92 75m: 54.80 19.93 125m: 1:35.55 20.40 175m: 2:17.36 20.90
50m: 34.87 18.95 100m: 1:15.15 20.35 150m: 1:56.46 20.91 200m: 2:38.20 20.84

39. Elif Ela ÖZUĞUR 10 Fırtına Swimming Spor Kulübü 2:38.96 426
50m: 35.22 35.22 100m: 1:15.78 40.56 150m: 1:57.57 41.79 200m: 2:38.96 41.39


